令和２年５月２５日

城田中学校保護者 様

伊勢市教育委員会

伊勢市立城田中学校

校長 大井 一晃

新型コロナウイルス感染症予防対策の臨時休業にかかる令和２年度長期休業期間について

 日ごろは、城田中学校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。伊勢市で

は、令和２年４月１５日（水）から５月１７日（日）の期間、新型コロナウイルス感染症予防対策

のため、市内小中学校の臨時休業を行ってまいりました。この臨時休業期間の授業日数減少に対す

る対応として、下記の通り、長期休業期間の短縮を行います。また、この短縮に加え、学校にて時

間割の工夫等により、授業時数の確保を行ってまいりますので、ご理解とご協力をお願いいたしま

す。

記

１ 令和２年度長期休業の期間について

(1)小学校

○夏季休業日

令和２年 ８月 ７日（金）～ 令和２年８月２３日（日）

○冬季休業日

令和２年１２月２６日（土）～ 令和３年１月 ６日（水）

○学年末休業日

令和３年 ３月２６日（金）～ 令和３年３月３１日（水）

(2)中学校

○夏季休業日

令和２年 ８月 ８日（土）～ 令和２年８月２３日（日）

○冬季休業日

令和２年１２月２６日（土）～ 令和３年１月 ５日（火）

○学年末休業日

令和３年 ３月２６日（金）～ 令和３年３月３１日（水）

２ その他

  今後の状況によっては、変更されることもありますのでご承知おきください。

３ 臨時休業解除及び長期休業の短縮に伴う城田中学校の日程変更

〇 テスト①     ５月２６日（火） ⇒ ６月 ５日（金）

〇 テスト②     ６月１５日、16 日、17 日 ⇒ ７月 15 日、１６日、17 日

〇 個別懇談会     ７月１４日（月）～７月１５日（水） ⇒ ８月１７日（月） １８日（火）の２日間

※ 授業時間数確保を第一優先に長期休業期間中の平日に設定をいたしました。ご都合のつかない場

合は担任までご連絡ください。 なにとぞご理解とご協力をお願いいたします。